10

11

12

13

FORNITORE

COMPAGNIA EDILIZIA DELLA BRIANZA SRL
01787000155

CONSORZIO STABILE GANOSIS Soc. Cons. ar.l.

01375260625

COSENTINO NICOLA SRL
03175440167

CONSORZIO STABILE SOLECO S.C.R.L.
00987750148

A.T.S. Costruzioni Generali Srl
06578441211

BENIS COSTRUZIONI SRL
02622020168

BONACINA S.R.L
13238320157

CLIMATERM DI MAMMONE MARIO
MMMMRA60M19F 364U

AZZINI NORBERTO
ZZNNBR49E19A299A

AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.
04601730965

CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L.
02487951200

CISELT GROUP
05426330873

BELLOTTI LUIGI SNC DI BELLOTTI LUIGI & C.
02095410177

MODALITA DI PARTECIPAZIONE

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

AZZINI-IL TORRAZZO (Raggruppamento
temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

CEM SRL
02790490359

Barolo Costruzioni di Barolo Gianni Francesco

BRLGNF71T13L035Q

ECO MA.JA. SRL
03601750163

DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL
06302801219

Cosbotek s.r.L.
02154130963

EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT
05799001218

Cipiemme S.r.L.
02293910960

DICATALDO SABINO
DCTSBN59C29A669Q

Cifarelli Francesco Paolo
CFRFNC59E20F637P

EDILMAYOR S.R.L.
06949200635

EDILMANTI SRL
12938480154

EDIL STRADE VIGANI
01331400166

EDILCIDO SRL
05930561211

DRP SRL
06702681211

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

ATI VIGANI FELAPPI(Raggruppamento temporaneo

di imprese)

Forma singola

Forma singola

pag. 2



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

CREA.MI SRL
08287360963

DEL DUCA MAURO SRL
01465980595

Clei Societa Cooperativa
01230600775

GIOVE IMPIANTI Srl
01243400635

F.lli Picenni s.n.c.
01569950163

FERRARI COSTRUZIONI
03560660163

HANA SRL
07616830969

GM3 Srl
03318800160

F.G.P. srl
08306940159

G.l. GENERAL IMPIANTI S.R.L.

04788971002

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

03533141200

I.E.F. LEONARDO SRL
04241940651

EDILNOVA s.r.l.
01885350163

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

Forma singola

RTI COSTITUENDO DEL DUCA MAURO
CAPOGRUPPO(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

RTI - F.Wli Picenni - DF Impianti di
Facchinetti(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

Hana srl TDK Service srl(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Gadaleta Ignazio s.r.l. Unipersonale
07924380723

I.C.E. DI MILIA SIMONE
MLISMN70M27B354R

Edilzito
12828601000

EUROPLANT SRL
03786961213

GUERINONI COSTRUZIONI SRL
02746850169

IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL
02428470161

Impresa Generale di Costruzioni G.B. Srl
04022210985

LATERZA NICOLA SRL
03558260927

INN CANTIERI S.R.L.
07445780724

IGE IMPIANTI SRL
01373380516

Impresa Cavalieri sas di Cavalieri A. e C.
08051800152

IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM.PIETRO S.R.L

02266620968

IMPRESA EDILE MONTE DI NESE DI CURNIS GAETANO & C SNC

01202510168

IMPREDIL S.R.L. UNIPERSONALE
04197470281

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

CAVALIERI / ELETTRO ENERGY(Raggruppamento

temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

IT Energy srl
03442520619

ITALCOSTRUZIONI
01640260855

[.M.G.
06869090156

IMPRESA BELLOMI S.N.C.
02354870137

IMPRESA LEONI SRL MANUTENZIONI EDILI
11178600158

Impresa edile Petrocca Carmine
PTRCMN60E20D122W

PALADINO COSTRUZIONI SRL
07455410964

PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL
04733250650

MALACRIDA A.V.C. SRL
07377130963

MILESI CARLO COSTRUZIONI SRL
01765880164

Ma.Co. Group S.r.L.
07328710723

Pinto Vraca Srl
02944570833

NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE
07949950633

M.1.T. SRL MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
09442800968

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

Forma singola

IDRO-TERMICA SICILIANA S.R.L.(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

PLANTRONIC SNC
04538010150

MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL
02744660784

PRO.MA SRL
00772670147

Negrinelli Fausto srl
02769320165

MIDA IMPIANTI SRL
00730200144

PMM SRL
03217200835

PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio & C.

12378630151

SOL.EDIL GROUP S.R.L.
04319720753

T.C. S.R.L.
03879950164

SERIETE
04291090167

SOCIETA COOPERATIVA E.CO
02337730135

T.S.G. COSTRUZIONI S.R.L.
05955211213

SISTHEMA SRL
09243281004

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

PRANEDIL-IME(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ATI COSTITUENDO SOCIETA' COOPERATIVA E.CO -
PIANI IMPIANTI SRL(Raggruppamento temporaneo
di imprese)

Forma singola

Forma singola
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

SUARDI SPA
03231070164

Se.Ma. Costruzioni
06396940964

TECHNE SPA
03066160163

RANA SAS LAVORI EDILI DI RANA FABIO & C.
05074220962

SINERGICA SRL
09152140969

SANT'ORSOLA S.R.L.
01028170197

RIBA COSTRUZIONI SRL
11720190013

SIRIO S.r.L.
02014590984

Sial Impianti srl
12783620151

TECNO EDIL SRL
12509340159

elettrica system
04945750158

idrotermica meridionale di mastandrea luigi
MSTLGU48S10E047X

co-gesi s.r.l.
11032900018

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

Forma singola

Forma singola

Forma singola

RANA ATI CO.RA(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

A.T.I. ALER BERGAMO(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

RIBA COSTRUZIONI - SERIM
IMPIANTI(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola
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95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

ital.co.el.srl
02571550967

nc edil pitturazioni sas
01447080761

consorzio stabile marr s.c.a.r.l.
07318281214

bassani e lorenzi s.n.c. di lorenzi mario e bassani mauro
02057110161

rifra costruzioni generali srl
05710791210

clp costruzioni srl
06025851210

cipe srl
08439080964

TMC TECHNOLOGY SRL
06265001211

benedetto ancona
NCNBDT69L28D869L

VIVIANI IMPIANTI SRL
11111070154

TECNO SERVICE S.U.R.L.
05638501212

tga&c.costruzioni srls
00997950142

vigitech
03443620137

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ALLEGATO N. 1 al verbale n. 1 del RUP del 23/10/2019

ATI TGA ETS (Raggruppamento temporaneo di

imprese)

rti vigitech saturno(Raggruppamento temporaneo

di imprese)

pag. 8



